号 1623，建筑面积：82.28平方米）丢失，声

明作废。

● 本 人 周 立 岩 ，身 份 证 号 ：

220724198504062018，不慎将绿地控股集

团东北房地产事业部开具的哈尔滨市平房

区绿地香堤九里十七栋2单元901的购房预

售款的收据丢失，收据所盖的发票专用章编

号：912301995780687739，发票专用章名

称：绿地集团哈尔滨绿洋置业有限公司。特

此声明作废。

●傅强，不慎将哈尔滨市海升龙房屋开

发有限公司开具的黑龙江省单位往来资金

结算票据第二联丢失，票据号：7939233，金
额：壹拾伍万叁仟壹佰壹拾壹元整（153111
元），交款事项：太古小区 202栋 5-2-3 房

款；日期：2004年12月8日，特此声明作废。

公 示
根据哈尔滨市人民政府关于历史遗留

不动产办理的相关规定，现对以下房屋不
动产权现受让人及相关情况予以公示：

本 人 周 本 兰 （ 身 份 证 号 ：
413026196503087524）现为悦城231小区
4栋1单元1101号房屋的受让人，原房屋所
有人丁相起，已将该房屋实际交付本人，由本
人实际占有，协议编号：01110210032。本
人自愿做出承诺：该房屋实际为本人所有，获